
TECH,
a.s.

v[u 7i0l8, 110 00 PMHA
19

iltilllilillilllilllilllllillilllilllllillllillilillilillllllillll

TSKRPgOAHNBY
Dodatek č . 1

ke smlouvě o dí lo
,,Dráž ni promenádat Praha 10' č . akce 1000059

č . smlouvy objednatele: N3l19I4250l1 43
č . smlouvy zhotovitele:

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770t8, 11o 15 Praha 1 - Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis
zn. B, 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
ě. ú .: 2023'1 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. KarIem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenstva
PhDr' Filipem Hájkem, ólenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s
Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem, Prof.
lng. Karel Pospí š il, Ph.D', mí stopředseda představenstva, pověřený ří zení m
investič ní  sekce.
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Svadlenka' vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + BBP

ť 3!i5'ů ',1i""."Í ;3;;';":"Jilš 3Ť;By'."u'arealizace
(dále jen,'objednatel")

2. Zhotovitel: terra florida, v.o.s.
Sí dlo: Grafická 20' 150 00 Praha 5
lČ o| 27880770
DlČ  CZ2788O77\
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp.zn. A
56980
Bankovní  spojení : Č SoB, a. s.
č í slo ú ótu: 21 517 6687 l 03oo
zastoupena: lng. arch. Lucií  Vogelovou, společ ní kem

lng. Antoní nem Wagnerem, společ ní kem
lng. Radkou Š imkovou, společ ní kem

(pro ú č ely té to Smlouvy jen ,,Zhotovitel")

a

(objednatel a zhotovitel společ ně pro ú č ely té to Smlouvy té Ž jako ,,smluvní  strany")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . í  (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě č .
At3l1s|4250l143 ze dne 04 '02'2020 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvni strany dohodly
na změně č l. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la), a to z dů vodu objektivně nepředví datelných
okolností  v prů běhu realizace dí la nezapří č iněných zhotovitelem.
Posun termí nu zpracování  dokumentace krajinářských ú prav Liniové ho parku DráŽní
promenády je nutný z dů vodu posunutí  termí nu odevzdání  konceptu DUR' kteý je zpracován
jinou projektovou kanceláří , a tyto projekty na sebe bezprostředně navazují .

1il.

Změna č l. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la)

1 ' Č l. V' odst. 2 smlouvy se mění  takto:

2. Dokonč ení  dí la: do 3'l.08.2020

tv.
Závé reěná ustanovení

í . Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výs|ovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti
a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou
smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou
správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje
o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu' Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteěnosti uvedené  v Dodatku nepovaŽqí  za
obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití
a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3' Smluvní  strany Výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č ' 34ol2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv' uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ ob.1ednatel
obdrŽí  po dvou vyhotovení ch a Zhotovitel jedno vyhotovení .

5. Smluvní  Strany prohlaš ují , ž e )e jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí , a Že Dodatek uzaví rď1í  svobodně a váŽně, Že považ qí  obsah tohoto Dodatku za
urč itý a srozumitelný a Že jsou jim známy vš echny skuteěnosti, jeŽ jsou pro uzavření  tohoto
Dodatku rozhodují cí . Na dů kaz připojují  své  podpisy.



V Praze dne: 29. 6. 2O2O

Za Technickou správu komunikací

L ?020

Za terra florida, v. o. s.

FilipHájek
......
h.D.,
va

společník

{rt{AliYhl,nt,
id!.rAIui7,lt,i


